
UCHWAŁA NR XLIII/1223/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie procedury nadawania i zmian nazw ulic i placów publicznych 
w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVII/699/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 
2005 r. w sprawie procedury nadawania i zmian nazw ulic i placów publicznych w Szczecinie 
w pkt. 3 dodaje się ppkt "e" w brzmieniu: "właściciele terenów, na których zlokalizowana jest droga".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 47C9D709-DF70-4B9F-BB82-05CA818F517A. Podpisany Strona 1




